
Uživatelský manuál
TINY

SLEEPING
PAD AVS

CZ



PoPIS ProDUkTU

Karimatka

Vypínač

Nafukovací 
port

Dvou- 
vrstvý 
ventil

AVS ventil Vzduchová 
pumpa v kapsli

Vyfukovací 
port
Kontrolka 
nabití
Nabíjecí 
port



DISPLEJ

kontrolka nabití

NÁVoD k PoUŽITÍ

režim nafukování

Otevřete AVS ventil Vložte vzduchovou 
pumpu



Zapnutím vypínače 
začněte nafukovat

Vyjměte vzduchovou 
pumpu a zapněte vypínač

Pro rychlejší vyfukování 
otevřete pomocný 

ventil

Po nafouknutí zavřete 
krytku

Otočte vzduchovou 
pumpou a vsuňte ji zpět

Po ukončení vyfukování 
vzduchovou pumpu 

vypněte

režim vyfukování



Skladování

Složte a srolujte 
(Ujistěte se před srolo-
váním, že je karimatka 

zcela vyfouknutá)

Vložte do skladovacího 
vaku

Poznámka
Před použitím v terénu odstraňte ostré předměty 
(větve, kameny, sklo atd.)



PArAMETrY ProDUkTU

Jméno BUILT-IN PUMP Z MoVE
Model BPZM700
Hmotnost 33 g
Max. tlak při nafukování 3 kPa (0,44 psi)
Průtok vzduchu 100 l/min
Vstup 5 V—┄ 0,8 A
Jmenovitý výkon 9,5 W
Výdrž baterie 16 min
Jmenovitá kapacita 2,59 Wh (3,7 V, 700 mAh)

Obsah balení BUILT-IN PUMP Z MOVE,
nabíjecí kabel Typ-C, manuál

Jméno
TINY Sleeping Pad r05 AVS 
regular Large

Model TMR5RL
Hmotnost 773 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 196 x 65 x 7 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø15,5 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film



Jméno TINY Sleeping Pad r05 AVS 
regular 

Model TMR5R
Hmotnost 733 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 183 x 65 x 7 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø13,5 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film

Jméno
TINY Sleeping Pad r05 AVS 
Mummy 

Model TMR5M
Hmotnost 555 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 183 x 55 x 7 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø12,5 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film



Jméno TINY Sleeping Pad r03 AVS 
regular Large

Model TMR3R
Hmotnost 570 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 196 x 65 x 7 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø11,5 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film

Jméno
TINY Sleeping Pad r03 AVS 
regular

Model TMR3R
Hmotnost 539 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 186 x 65 x 7 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø10,5 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film



Jméno TINY Sleeping Pad r09 AVS 
Mummy Large

Model TMR9ML
Hmotnost 635 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 196 x 65 x 9 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø10 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film

Jméno
TINY Sleeping Pad r09 AVS 
Mummy 

Model TMR9M
Hmotnost 496 g +-7%

Rozměry  
v nafouknutém stavu 183 x 51 x 9 cm

Rozměry  
ve složeném stavu

Ø 9 x 28 cm

Vnější materiál 100% Nylon
Vnitřní materiál 100% Nylon
Ostatní PET Aluminium plating film



UPoZorNĚNÍCZ
•   Před čištěním karimatky se ujistěte, že jsou ven-

tily pevně uzavřeny, abyste zabránili vniknutí 
vody nebo vlhkosti. Karimatku můžete vyčistit 
hadříkem navlhčeným v čisté vodě. Poté nechte 
karimatku na suchém chladném místě uschnout.

•   Nenechávejte na slunci.
•   Nenafukujte  karimatku  ústy.  Používejte  k  tomu 

určenou pumpu. Prodloužíte tím životnost kari-
matky.

•   Před  použitím  karimatky  očistěte  okolí  od  os-
trých předmětů. Je vhodné také použít nepro-
mokavou plachtu.

•   Udržujte mimo dosah ohně.
•   Děti mohou zařízení používat jen za dohledu do-

spělého.

kDYŽ ProDUkT NEFUNGUJECZ
•   Připojte nabíječku a zkontrolujte nabití.
•   Zkontrolujte,  zda  na  povrchu  není  voda  nebo 

jiná kapalina.
•   Zkontrolujte, zda nejsou zaseknuté listy větráku.
•   Opakovaně pumpu zapněte a vypněte.
•   Pokud  problém  přetrvává,  kontaktujte  svého 

prodejce.



ZÁrUČNÍ PoDMÍNkYCZ
•   V  případě,  že  závada  vznikla  vadou materiálu 

nebo zpracování garantujeme (pouze)  původ-
nímu maloobchodnímu kupujícímu záruku dva 
roky od data nákupu.

•   Pokud kupující zjistí skrytou vadu, měl by vrá-
tit produkt na místo nákupu. V případě, že to 
není možné, vraťte nám výrobek na uvedenou 
adresu. Produkt bude opraven nebo vyměněn v 
souladu se záručními podmínkami. Po vypršení 
záruční doby nebude poskytován servis pro-
duktu. Vyhrazujeme si právo požadovat doklad 
o koupi u všech záručních reklamací.



VYLoUČENÍ ZÁrUkYCZ
•   Neručíme  za  produkty  proti  běžnému  opotře-
bení,  neoprávněným  úpravám  nebo  změnám, 
neoprávněným  úpravám  nebo  změnám,  ne-
správnému použití, nesprávné údržbě, nehodě, 
nedbalosti,  úmyslnému  poškození,  nebo  po-
škození způsobenému používáním produktu k 
jinému účelu, než ke kterému je určen. Tato zá-
ruka nahrazuje všechny ostatní záruky výslovné 
nebo předpokládané, včetně, ale nikoli výhrad-
ně předpokládaných záruk obchodovatelnosti 
nebo vhodnosti pro určitý účel. Tato záruka vám 
dává specifická práva. Můžete mít také další 
práva, která se liší stát od státu. Některé státy 
nedovolují vyloučení nebo omezení náhodných 
nebo následných škod nebo neumožňují ome-
zení doby předpokládané záruky, takže výše 
uvedené výjimky se na vás nemusí vztahovat.

•   Jak FLEXTAIL,  tak FLEXTAILGEAR  jsou  regis-
trované značky naší společnosti. Pro produkty 
jednotlivých šarží se mohou používat obě re-
gistrované značky bez vlivu na kvalitu a využití 
produktu.



ZÁrUČNÍ kArTA

Informace o produktu

Model

Datum nákupu

Barva

Místo nákupu

Informace o zákazníkovi

Jméno

Telefon

Email

Adresa



Výrobce:
Shanghai Flextail Technology Co.,Ltd
Room103, Building No.6, No.1 Yanjiaqiao,
Pudong District, Shanghai
China
support@flextail.com

Dovozce:
Subjekt odpovědný za výrobek v EU
Ing. Jiří Najman
Masarykova 885
252 63 Roztoky
Česká republika
shop@kajakarshop.cz

Uživatelský manuál je překladem originálního 
návodu vydaného výrobcem.

          Tímto potvrzujeme soulad s pravidly FCC Part 15. 
Provoz podléhá dvěma podmínkám:
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení; 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz

Vyrobeno v Číně

SUCCESS COURIER SL
CALLE RIO TORMES NUM. 1, PLANTA 1, DERECHA, OFICINA 
3, Fuenlabrada, Madrid, 28947 Spain
successservice2@hotmail.com

EU REP

Is here with con�rmed to comply with the requirements of FCC Part 15 Rules.
Operation is subject to the following two conditions:
(1)This device may not cause harmful interference
(2)This device must accept any interference received, including interference that may cause 
undesired operation.


